
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10528,Wykonanie-dokumentacji-p
rojektowej-dla-przebudowy-istniejacej-hali-MPK-przy-ul-T.html
18.04.2024, 09:01

„Wykonanie dokumentacji projektowej dla
przebudowy istniejącej hali MPK przy ul.
Tramwajowej”
ZIM-DZ.2620.31.2020

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.31.2020

Rodzaj zamówienia:
Usługi

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
31.08.2020 13:00

Data składania ofert/wniosków:
31.08.2020 12:00

Data rozstrzygnięcia:

Data unieważnienia:
11.09.2020 14:05

Informacje dodatkowe:
Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać
klucz publiczny oraz identyfikator postępowania:

https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?
Id=b11c4002-f3a6-4abb-8a89-637bfc160ad9

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 20
sierpnia, godz. 11.30, spotkanie przed portiernią przy ul.
Tramwajowej 6.

Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać klucz publiczny oraz identyfikator
postępowania:



https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=b11c4002-f3a6-4abb-8a89-63
7bfc160ad9

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 20 sierpnia, godz. 11.30, spotkanie
przed portiernią przy ul. Tramwajowej 6.

Pliki do pobrania
13.08.2020_Ogłoszenie_o_zamówieniu pdf, 196.28 KB, 13.08.2020

13.08.2020_TOM_I_SIWZ pdf, 979.76 KB, 13.08.2020

13.08.2020_TOM_II_SIWZ_Formularz_Aktu_Umowy pdf, 5.37 MB, 13.08.2020

13.08.2020_TOM_III_SIWZ pdf, 10.86 MB, 13.08.2020

13.08.2020_TOM_IV_SIWZ pdf, 704.48 KB, 13.08.2020

13.08.2020_Formularze_do_SIWZ_wersja_edytowalna doc, 283 KB, 13.08.2020

18.08.2020_Ogłoszenie_o_zmianie_ogłoszenia_o_zamówieniu pdf, 53.82 KB, 18.08.2020

18.08.2020_odpowiedź_na_pytanie_Zmiana_SIWZ pdf, 498.52 KB, 18.08.2020

24.08.2020_Ogłoszenie_o_zmianie_ogłoszenia pdf, 54.71 KB, 24.08.2020

24.08.2020_zmiana_SIWZ pdf, 593.24 KB, 24.08.2020

26.08.2020_Odpowiedzi_na_pytania_zmiana_SIWZ pdf, 504.53 KB, 26.08.2020

26.08.2020_załącznik_Nr_1_do_zmiany_SIWZ - zmieniony TOM II SIWZ - Formularz Aktu Umowy
pdf, 5.44 MB, 26.08.2020

01.09.2020_Informacja_z_otwarcia_ofert pdf, 323.79 KB, 01.09.2020

01.09.2020_Formularz_Nr_6 - Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej 7z, 417.61 KB, 01.09.2020

11.09.2020_Ogłoszenie_o_unieważnieniu_postępowania pdf, 317.84 KB, 11.09.2020

Metadane

Data publikacji : 13.08.2020
Data modyfikacji : 11.09.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Aleksandra Juśkiewicz-Morawska

Osoba modyfikująca informację:

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33772/ogloszenieozamowienu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33772/ogloszenieozamowienu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33770/31TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33770/31TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33769/TOMIISIWZFormularzAktuUmowy.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33769/TOMIISIWZFormularzAktuUmowy.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33768/EkspertyzaMPK.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33768/EkspertyzaMPK.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33766/TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33766/TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33767/FormularzedoSIWZ-wersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33767/FormularzedoSIWZ-wersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33790/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33790/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33791/OdpowiedzizmianaSIWZ3.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33791/OdpowiedzizmianaSIWZ3.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33839/Ogloszenieozmianieogloszenia-1.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33839/Ogloszenieozmianieogloszenia-1.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33840/zmianaSIWZ-2.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33840/zmianaSIWZ-2.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33846/1OdpowiedzizmianaSIWZ-2.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33846/1OdpowiedzizmianaSIWZ-2.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33848/zalaczniknr1TOMIISIWZ-zmieniony.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33848/zalaczniknr1TOMIISIWZ-zmieniony.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33874/Informacjazotwarciaofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33874/Informacjazotwarciaofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33875/FoemularzNr6.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33875/FoemularzNr6.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33968/Ogloszenieouniewaznieniupostepowania.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33968/Ogloszenieouniewaznieniupostepowania.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/10528,dok.html


Aleksandra Juśkiewicz-Morawska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10520,Budowa-drogi-2KDY-na-terenie-Nowego-Centrum-Lodzi.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10520,Budowa-drogi-2KDY-na-terenie-Nowego-Centrum-Lodzi.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10531,Program-niskoemisyjnego-transportu-miejskiego-budowa-wiaduktow-drogowych-i-tramw.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10531,Program-niskoemisyjnego-transportu-miejskiego-budowa-wiaduktow-drogowych-i-tramw.html

